UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-TTQĐ Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tổ chức họp rà soát danh mục dự án, kế hoạch thực hiện các nội dung liên

quan để làm cơ sở xây dựng Kế hoạch thu tiền sử dụng đất tỉnh năm 2026

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 462/TB-

UBND ngày 11/12/2025 về việc kết luận của Phó Chủ tịch Nguyễn Ngọc Sâm

tại cuộc họp để nghe và cho ý kiến về thu tiền sử dụng đất năm 2025;

  Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tổ chức cuộc họp liên quan đến việc rà

soát danh mục dự án, kế hoạch thực hiện các nội dung liên quan để làm cơ sở xây

dựng Kế hoạch thu tiền sử dụng đất tỉnh năm 2026 để tham mưu UBND tỉnh do

ông Phạm Nhật Vũ – Phó giám đốc chủ trì; cụ thể như sau:

I. Thành phần tham gia:

1. Đại diện các Sở, Ban ngành tỉnh

- Lãnh đạo Sở Tài chính và chuyên viên theo dõi các dự án;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường và chuyên viên theo dõi các

dự án;

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông tỉnh và các Ban

QLDA ĐTXD khu vực trực thuộc (do Ban QLDA ĐTXD các công trình giao

thông tỉnh mời);

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh

và các Ban QLDA ĐTXD khu vực trực thuộc (do Ban QLDA ĐTXD các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh mời);

- Lãnh đạo UBND các xã, phường: Cẩm Thành, Nghĩa Lộ, Trương

Quang Trọng, Tịnh Khê, An Phú, Đức Phổ, Nguyễn Nghiêm, Trà Câu, Tư

Nghĩa; Kon Tum, Măng đen.

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

- Ông Phạm Nhật Vũ - Phó Giám đốc

- Giám đốc các Chi nhánh khu vực: Mộ Đức; Tư Nghĩa; Bình Sơn;

KomTum;

- Trưởng các : Phòng Quản lý và Phát triển quỹ đất; Phòng Kế hoạch, đấu

giá quyền sử dụng đất và quản lý nhà và chuyên viên theo dõi dự án.

2

II. Nội dung

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh và các xã, phường chuẩn bị các nội dung liên

quan đến công tác đấu giá quyền sử dụng đất năm 2026 và các dự án đấu thầu

lựa chọn nhà đầu tư các khu đô thị, khu dân cư ngoài ngân sách có trên địa bàn

dự kiến có thu tiền sử dụng đất trong năm 2026 để tham mưu UBND tỉnh xem

xét, ban hành Kế hoạch chi tiết về tiến độ thực hiện các dự án để tạo nguồn thu

tiền sử dụng đất năm 2026 có tính khả thi theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại thông

báo nêu trên.

- Các Chi nhánh khu vực: Mộ Đức; Tư Nghĩa; Bình Sơn; KomTum và các :

Phòng Quản lý và Phát triển quỹ đất; Phòng Kế hoạch, đấu giá quyền sử dụng đất

và quản lý nhà chuẩn bị cụ thể các thửa đất, khu đất có khả năng đấu giá quyền sử

dụng đất trong năm 2026.

III. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025 (Thứ 4).

IV. Địa điểm: Tại Phòng họp Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng

Ngãi, số 544, đường Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Quý cơ quan và các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để khỏi ảnh hưởng đến tiến độ chung./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- Lưu VT, KH, HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Nhật Vũ

		2025-12-22T08:56:39+0700

		2025-12-22T09:13:38+0700

		2025-12-22T09:13:13+0700

		2025-12-22T09:13:13+0700